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1 Olennaiset tapahtumat 

1.1 Ammatillinen koulutus 

Opetus- ja kulttuuriministerin syyskuussa 2023 asettama työryhmä valmisteli 

hallituksen ohjelman ammatillisen koulutuksen rahoitusta ja toiminnan ohjausta 

koskevia kirjauksia.  Opetus- ja kulttuuriministeriö pyysi lausuntoja ammatillisen 

koulutuksen rahoitusjärjestelmästä, ammatillisen koulutuksen toiminnan ohjauksesta 

ja oppimisen tukea koskevista lakiluonnoksista. Kuntayhtymä antoi lausuntonsa 

määräaikaan 14.6. mennessä. Mahdolliset lakiuudistukset tuovat jälleen uusia 

toimeenpantavia muutoksia ammatilliseen koulutukseen. 

Ammatillisen koulutuksen ensimmäisen osavuoden merkittävimpiä tapahtumia on 

valtakunnallinen yhteishaku. Saskyn oppilaitosten ammatilliseen koulutukseen oli 

yhteishaun hakijoita kaikkiaan 2591. Aloituspaikkoja oli 1134. Ensisijaisia hakijoita oli 

yhteensä 587. Näistä tutkintoon valmentavaan koulutukseen hakeutui 28 oppilasta. 

Yhteishaun suosittuja aloja olivat sähkö- ja automaatioala, kone- ja tuotantotekniikka, 

talotekniikka, liiketoiminta, tietotekniikka, kuvallinen ilmaisu (graafinen suunnittelu) ja 

maatalousala.  

Saskyn Tampereen palvelualan ammattiopistossa liiketoiminnan perustutkinto on 

noussut yhteishaussa suosituimmaksi alaksi. Laskettaessa yhteen kaikki liiketoiminnan 

hakijat, yhtä aloituspaikkaa kohden oli peräti 8,9 hakijaa (v. 2023 6,7 hakijaa). Toiseksi 

suosituin ala Tampereella oli sosiaali- ja terveysalan perustutkinto sekä kolmanneksi 

tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto. 

Saskyn Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksen yhteishaussa vetovoimaisempina aloina 

jatkoivat talotekniikka ja maatalousala. Puutarha-alan kiinnostus yhteishaussa on 

nousussa. Jatkuvassa haussa vetovoimaisin ala on tieto- ja viestintätekniikka.   

Saskyn Sastamalan oppilaitosten aloista suosituin oli sähkö- ja automaatioala, johon 

ensisijaisia hakijoita oli enemmän kuin on aloituspaikkoja. Suosittuja aloja olivat myös 

auto-, hius- ja kauneusala sekä kone- ja tuotantotekniikka. Palvelualoista hius- ja 
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kauneusalan kiinnostus kasvoi hienosti viime vuoden yhteishakuun nähden. Osalle 

aloista, kuten esim. jalometallialalle haetaan ainoastaan jatkuvan haun kautta. 

Saskyn Luoteis-Pirkanmaan oppilaitoksissa yhteishaussa suosituimpia koulutusaloja 

olivat Sasky Ammatti-instituutti Iisakin sähkö- ja automaatioala sekä talotekniikka. Ko. 

alueen (Hämeenkyrö, Ikaalinen, Parkano) oppilaitoksista Sasky Ikaalisten käsi- ja 

taideteollisuusoppilaitokseen ja Sasky Osaran maaseutuopetusyksikköön opiskelijat 

hakevat pääsääntöisesti jatkuvassa haussa. Suosituimpia aloja jatkuvassa haussa tällä 

alueella ovat olleet sosiaali- ja terveysala, asesepäntyö, graafinen suunnittelu, 

kitaranrakennus, musiikkituotanto, kone- ja tuotantotekniikka, sähkö- ja automaatioala 

sekä liiketoiminnan verkko-opinnot. 

Saskyn Mäntän seudun koulutuskeskuksen oppilaitoksen vetovoimaisimpina aloina 

yhteishaussa olivat ajoneuvoala, sähkö- ja automaatioala ja kone- ja tuotantotekniikka. 

Ravintola- ja catering-alan perustutkinnon kiinnostus on nousussa. Jatkuvan haun 

kautta suosittuja aloja olivat tieto- ja viestintätekniikka ja tutkintokoulutukseen 

valmentava koulutus. Ensisijaisia hakijoita oli Mäntässä tänä vuonna enemmän 

verraten edelliseen vuoteen. 

Koulutuksiin on mahdollista hakea myös jatkuvassa haussa ympäri vuoden.  Jatkuvan 

haun kautta hakeutuneiden aikuisten opiskelijoiden määrä on ollut 80 % kaikista 

Saskyn opiskelijoista. Vuoden 2024 alusta lähtien on Saskyyn hakenut jatkuvassa 

haussa jo 1228 hakijaa (tilanne 19.3.2023). Saskyssa on useita aloja, joilla tämä on 

pääasiallinen hakumuoto. Näitä aloja ovat esimerkiksi lentokoneasennus, 

taideteollisuusala, sosiaali- ja terveysala, puutarha-ala sekä luonto- ja ympäristöala. 

Myös Saskyn oppisopimus- ja työelämäpalveluiden oppisopimuskoulutukseen 

hakeudutaan jatkuvan haun kautta ympäri vuoden. Vuonna 2024 hakijoita ajalla 1.1-

19.3.2024 on ollut 320. Suosituimmat tutkinnot ovat olleet lähiesimiestyön 

ammattitutkinto ja tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto. 

Opiskelijavuosikertymä on kesäkuun loppuun mennessä 2207,11 opiskelijavuotta, 

mikä on 220,11 opiskelijavuotta yli kyseisen ajankohdan tavoitteen. Opiskelijoiden 

keskeyttämisen toimenpiteitä on edelleen vahvistettu ja se on lupaavasti tuottanut 
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tulosta. Keskeyttämisprosentti oli kvartaalin lopussa 6,2 %. Tutkintojen ja tutkinnon 

osien suoritusten määrissä olemme ajankohtaan nähden tavoitteessa.  

Maaliskuussa (21.3) toteutettiin opetuksen esihenkilöiden kanssa benchmarking-

vierailu koulutuskuntayhtymä Salpaukseen. Vierailu oli antoisa ja antoi vahvistusta 

kehittämiselle mm. tiedolla johtamisessa ja työelämäyhteistyössä.  Lukioiden, 

ammatillisen koulutuksen ja ammattikorkeakoulun yhteinen LAM-seminaari 

järjestettiin 16.2.2024.  Seminaarissa esiteltiin tutkimusten tuloksia jatko-

opintovalmiuksista. Lisäksi toteutettiin alakohtaisia työpajoja, joissa käsiteltiin 

opiskelijoiden ohjausta jatko-opintoihin, korkeakouluvalmiuksien vahvistamista, 

tulevaisuuden väyläopintoja ja alan vetovoimaisuuden lisäämistä. Tekoälyn 

hyödyntäminen koulutuksenjärjestämisessä eri aloilla on osa nykyaikaista oppimista. 

Kvartaalin aikana on pidetty katsauksia tekoälyn mahdollisuuksiin ja 

oppimisanalytiikkaan. 

Yhteistyössä Huittisten kaupungin kanssa toteutettiin 18.4.2024 teknologiatapaaminen 

alueen yritysten kanssa. Yhteistyötä Würthin kanssa on jatkettu. Ohjausryhmän 

kokous pidettiin 15.3.2024 yrityksen tiloissa Pirkkalassa. Huittisten ja Kokemäen 

oppilaitosten puutarhahallin avajaisia juhlittiin 24.5.2024. Toukokuussa haettiin 

opetus- ja kulttuuriministeriöltä talotekniikan järjestämisluvan täydentämistä 

kylmäasennuksen osaamisalan järjestämisluvalla. Pirkanmaan hyvinvointialueen 

kanssa on käyty keskusteluja koulutustarpeista. Koulutuksia on toteutettu 

esihenkilöille, mutta tarkoitus on kehittää myös yhteistyömalleja mm. opiskelijoiden 

työelämäjaksojen toteuttamiseen. 

Saskyn ammatillinen koulutus vastasi valtakunnallisen ammattiin opiskelevin 

SAKUstars-kulttuurikilpailun järjestämisestä 23.-25.4.2024 Ikaalisissa. Kilpailun 

järjestelytehtävissä oli eri vaiheissa yli 400 saskylaista eri puolilta Saskya. Saskyn 

opiskelijoita ja henkilöstöä nähtiin mitä moninaisimmissa tehtävissä tapahtuman 

toteuttamisessa. Tapahtuma tarjosi kulttuurista ilottelua ja upeita heittäytymisiä 

opiskelijoilta ympäri Suomea. Kisojen teema ”Osaavat luovat maailmoja” näkyi ja kuului 

kisapaikoilla ja jokaisessa lajissa osaamisena, onnistumisina, elämyksinä, yhteisenä 

tekemisenä, kannustamisena, ilona, väreinä, energiana ja tunteena. Tapahtumassa oli 

paikalla noin 530 kilpailijaa ja yli sata huoltajaa. Osa kilpailijoista osallistui useampaan 
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sarjaan, joten kilpailusuorituksia tehtiin reilusti yli 900. Ennakkosarjoihin saatiin myös 

ennätysmäärä kilpailutöitä.  

Pitkään kehittämistyön alla ollut työelämäpalveluiden systemaattinen toteuttamisen 

malli saatiin valmiiksi. Mallin perustana on yhdenmukainen asiakkuuksien hoitaminen. 

Toimeenpanon tueksi on laadittu kaikille (työelämälle, opiskelijoille ja opettajille) 

perehdytetty ohjeistus, prosessikuvaus ja palauteprosessi, jossa roolit ja vastuunjaot 

on selkeytetty. Tulosyksiköihin nimetään työelämäopettajat, jotka muodostavat 

yhdessä työelämätiimin. Yhteistyö tehdään näkyväksi sisäisellä ja ulkoisella 

viestinnällä. Malli otetaan käyttöön syksyllä 2024.  Verkkopohjainen 

työpaikkaohjaajakoulutus valmistui tammikuussa ja sen käyttöönotto on onnistunut 

hyvin. Koulutusta voi tehdä lyhyempänä 2 osp ja pidempänä 5 osp koulutuksena.  

Ammatillinen koulutus on mukana TE24-uudistuksen valmistelussa yhteistyössä 

kuntien kanssa.  

Koulutuksen järjestäjän rooli on työttömien työnhakijoiden osaamisen lisääminen. 

Saskyn ammatillisen koulutuksen tarjonta työllisyysalueille saatiin valmiiksi. Vuoden 

2025 esitykset työvoimakoulutuksista tehdään Pirkanmaan TE -toimistoon. Saskyn 

osalta esitykset on tehty työllisyysalueiden yhteistyössä tehtyjen suunnitelmien 

pohjalta. Opetushenkilöstön ammattialojen yhteisiä päiviä toteutettiin sosiaali- ja 

terveysalan sekä hotelli-, ravintola- ja cateringalan ammattialoilla. Myös muut alat 

kohtaavat kuluvan vuoden aikana. Päivissä on jaettu osaamista, hyviä käytänteitä ja 

pohdittu pedagogiikkaa. Ammatillisen koulutuksen sihteerit osallistuivat Sasky-

tasoiseen yhteisöpäivään 5.6.2024. Keittiöhenkilöstön yhteinen päivä toteutui 6.6.2024.  

Tiimioppimisen mallin sparrausta on jatkettu tulosyksiköissä. Toteutus on kohdistunut 

erityisesti tiiminvetäjien ja esihenkilöiden valmennukseen.  

1.2 Yhteiset palvelut 

1.2.1 Kuntayhtymän johto 

SASKY koulutuskuntayhtymässä valmistaudutaan toiminnan ohjauksen kokeiluun sekä 

kevään budjettiriiheen päätökseen, jonka mukaan ammatillisen koulutuksen 
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rahoitusta leikataan 100 miljoonalla eurolla jo vuonna 2025. Säästöpäätöksen 

perusteluissa todetaan, että opetus- ja kulttuuriministeriö varmistaa ohjauksella, että 

vähennys kohdistetaan erityisesti aikuisille, jo toisen asteen ammatillisen 

perustutkinnon tai korkeamman asteen tutkinnon suorittaneille kohdentuvaan 

ammatti- ja erikoisammattitutkintojen koulutukseen sekä ammatilliseen 

peruskoulutukseen. Rahoituksen ja opiskelijapaikkojen vähennyksiä ei kohdenneta 

perusopetuksen päättävien nuorten tai vailla ammatillista perustutkintoa olevien 

koulutukseen. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö valmistelee Kuntaliiton ja 29 koulutuksen järjestäjän 

esityksestä kokeilulakia koskien valtion toiminnan ohjausta ammatillisessa 

koulutuksessa. Kokeiluun mukaan hakeutuvien koulutuksen järjestäjien 

järjestämislupasääntelyä vapautettaisiin ja samalla siirryttäisiin nelivuotisiin 

strategiakausiin. Ministeriön ja koulutuksen järjestäjän kahdenvälisissä neuvotteluissa 

sovittaisiin strategisista tavoitteista, jotka päätettäisiin järjestäjän ja ministeriön 

toiminta-analyysien perusteella koulutuksen järjestäjän esityksestä.  

Ammatillisen koulutuksen toiminnan ohjauskokeilussa nykymuotoisesta jäykästä 

järjestämislupasäätelystä luovuttaisiin ja siirryttäisiin mahdollistavaan, tavoitteiden ja 

vaikuttavuuden seurannan kautta ohjaavaan toiminnan ohjausjärjestelmään.  

Hallitusohjelman mukaan ammatillinen koulutus on keskeisessä roolissa myös TE2024-

uudistuksessa erityisesti osaamisen päivittämisessä. Ammatillisen koulutuksen 

suuntaaminen työelämän tarpeita vastaavasti tukee koulutuksen suorittaneiden 

työllistymistä, millä toisaalta varmistetaan osaavan työvoiman saantia samalla kun 

koulutus on vahva elementti työnhakija-asiakkaiden osaamisen kehittämisessä. 

1.2.2 Kiinteistönhallintapalvelut 

SASKY koulutuskuntayhtymä jatkaa aktiivista oppimisympäristöjen kehittämistä 

mittavalla investointiohjelmallaan. Sasky Ammatti-instituutti Iisakin Osaran 

toimipisteen luonto- ja ympäristötalon KVR-urakan urakoitsijaksi on valittu Marvea Oy. 

Urakan kokonaishinta on 1.486.600 euroa. IDEA-kampuksen puuosaston laajennuksen 

ja kunnostuksen kokonaisurakoitsijaksi on valittu Marko Mustajärvi Oy, ja urakan 
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kokonaishinta on 410.000 euroa. Tämän lisäksi IDEA-kampuksen ammatillisen 

koulutuksen ja lukion laajennuksen kokonaisurakan toteuttajaksi on valittu 

Rakennustoimisto Hato Oy ja urakan kokonaishinta on 1.395.000 euroa. 

Kiinteistökannan ns. korittaminen on valmis vuoden 2024 loppuun mennessä ja tämän 

lisäksi tehdään konkreettinen toimenpide-ehdotus kiinteistökannan tulevaisuudesta. 

1.2.3 Viestintä ja markkinointi 

Viestinnässä ja markkinoinnissa toteutettiin brändiuudistus vuoden 2023 aikana. 

Uudistettu brändi julkaistiin 1.2.2024. Uudistuksessa otettiin huomioon muun muassa 

ulkoinen ilme, logo, verkkosivut, markkinointimateriaalit ja sisäiset materiaalit.  

T-Media toteutti tutkimuksen alkuvuonna 2024, jossa tutkittiin ammatillisen 

koulutuksen järjestäjien mainetta. Tutkimuksessa Sasky oli tehnyt suurimman 

mainenousun. Brändiuudistuksen myötä tunnettuutta ja näkyvyyttä edistetään arjen 

työssä sekä sen toteutumista seurataan aktiivisesti analytiikkaa hyödyntäen.  

Viestintä ja markkinointi jatkaa tiimin sekä toimintojen kehittämistä muun muassa 

tiimipäivien ja kouluttautumisten avulla. Viestinnän ja markkinoinnin toimenpiteitä on 

kohdistettu enemmän kuin aikaisemmin, pohjautuen vuoden 2023 palavereihin ja 

analytiikkaan. Toimenpidesuunnittelua vuoteen 2025 on aloitettu ja ”Minä viestijänä” 

koulutusmateriaalia henkilöstölle on rakennettu eteenpäin. 

1.2.4 Yleishallinto 

Yleishallinnossa on valmisteltu opiskelijahallintojärjestelmän yhteyttä 

asianhallintajärjestelmän sähköiseen arkistoon todistusten siirtoa varten. Lisäksi on 

valmisteltu 1.1.2025 voimaan tulevaksi suunniteltua uutta organisaatiorakennetta ja 

sen vaatimia muutostöitä, kuten esimerkiksi hallintosäännön muutosta.  Sähköisen 

allekirjoitusjärjestelmän VismaSignin laajennusosalla on valmisteltu sähköisten 

lomakkeiden käyttöönottoa koko kuntayhtymän tasolla. Yhtymähallituksen päätöksen 

mukaisesti valmistelussa on ollut myös kuntayhtymän ostolaskudatan julkaiseminen 

verkkosivuille, joka on saatu valmiiksi. Lisäksi on päivitetty Digiturvamallia vastaamaan 

tiedonhallintalain vaatimuksia.  
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1.2.5 Henkilöstöhallinto 

Valmentavan johtamisen Guidinin HR-järjestelmä otettiin käyttöön. Ensimmäisessä 

vaiheessa täytettiin kysely työn merkityksellisyydestä. Kyselyn tuloksen perusteella 

jokainen laatii oman kehittämissuunnitelmansa, jota käytetään kehityskeskustelun 

pohjana. Yhteisten palvelujen henkilöstö on ottanut käyttöön puhelinsovelluksena 

toimivan Maxtech-työajanseurantajärjestelmän. 

Työterveyshuollon varhaisen tuen malli otettiin viime vuoden puolella käyttöön ja 

alkuvuodesta sitä on toteutettu aktiivisesti. Vuoden alusta lisättiin työterveyshuollon 

palveluihin myös Mielen huoli –linja, johon voi hakeutua matalalla kynnyksellä. 

Työterveyshuolto teki henkilöstölle kevättalvella Movendos-työhyvinvointikyselyn, 

minkä perusteella työterveyshuolto on kutsunut henkilöstöä tarpeelliseksi katsomiinsa 

tarkastuksiin. 

Kesäkuun alusta voimaan tulevien palkankorotusten paikallisista järjestelyerien 

kohdentamisesta käytiin neuvotteluja työtekijäjärjestöjen edustajien kanssa. 

Työntekijäjärjestöt esittivät, että paikalliset järjestelyerät jaetaan kaikille 

euromääräisesti tasan ja työnantaja hyväksyi tämän esityksen. 

Henkilöstöpäällikön virka oli uudelleen haettavana huhtikuussa ja avoimeen virkaan 

tuli 55 hakemusta. Virkaan valittiin YTM Sanni Romo ja hän on aloittanut tehtävässä 

1.8.2024. 

Tiimivalmennus henkilöstö-, talous- ja opiskelijahallinnon sihteeristölle päättyi 

kesäkuussa työyhteisöpäivään, missä kehittämistehtävät esiteltiin esihenkilöille. 

1.2.6 Taloushallinto ja hankintatoimi 

Taloushallinnossa alkuvuosi on ollut kiireistä aikaa tilinpäätöksen valmistelusta, 

tilintarkastuksesta sekä lakisääteisistä alkuvuoden tilastoista johtuen. Vuoden 2023 

tilinpäätös saatiin valmiiksi aikataulun puitteissa ja tilikauden ylijäämää kertyi 789 

949,44 euroa. Talousarvion ja taloussuunnitelman 2025-2027 valmistelu on 

käynnistetty. 
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Hankintatoimessa lähdettiin valmistelemaan hyväksytyssä hankintaohjelmassa 

määriteltyjä toimenpiteitä. Vakituisella hankinta-asiantuntijalla on ollut sijainen, joka 

on perehtynyt töihin alkuvuonna jatkaen sitten vakituisen henkilön 

vuorotteluvapaasijaisena. 

Tiimivalmennus jatkui taloushallinnon osalta ja se päättyi kesäkuussa 

työyhteisöpäivään. Valmennuksen yhteydessä toteutettiin osallistujien valmistelemia 

kehittämistoimenpiteitä. 

1.2.7 Laatu ja opiskelijahallinto 

Kahdessa tutkinnossa on tehty oppimistulosten itsearviointi, joiden tulosten 

perusteella toimintaa kehitetään. Kuvattuja toimintaohjeita on tarpeen mukaan 

päivitetty. Tulostietojen raportoinnin kehittämissuunnitelma on tekeillä. 

Opiskelijahallintojärjestelmien kehittämistä on jatkettu käyttäjien ja tiedonsiirtojen 

näkökulmat huomioiden. Järjestelmässä on entistä enemmän tehty mahdolliseksi 

opiskelijoiden sähköinen asiointi. Opintosihteeritiimin jäsenien tiimivalmennus on 

päättynyt ja heidän osallisuuttaan toiminnan kehittämiseen lisätään. 

1.2.8 Tietohallinto 

Opiskelijoiden vahvan tunnistautumisen käyttöönotto koko kuntayhtymässä. Lisäksi 

osallistuttiin kiinteistöjen osalta tietohallinnon tarpeiden kartoitukseen ja 

suunnitteluun seuraavasti: 

• Ikata, Puuosasto laajennus - tarvekartoitus ja suunnittelu. 

• Ikata, Ase/Lukio laajennus - tarvekartoitus ja suunnittelu. 

• Idea-kampuksen kuituverkon saneerauksen suunnittelu. 

• MSKK asuntolan saneerauksen teknisten järjestelmien toteutusta. 

• Kokemäen uudisrakennusprojektin teknistä toteutusta. 

Tietokoneiden laitemallien generaatiovaihdon osalta toteutettiin suunnittelu ja 

neuvottelu yhdessä puitesopimustoimittajan kanssa. 

Muita toteutettuja projekteja: 
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• Autofutur tuotantoympäristöjen siirtäminen saas-palveluun 

• Ceepos -kassajärjestelmän päivitys 

• Palomuuripalvelun järjestelmäpäivitys 

• Valmistautuminen Microsoft secure boot muutoksiin seuraavien kuukausien 

aikana aloitettu. 

• Kameravalvontajärjestelmien laajennukset useassa toimipisteessä. 

1.2.9 Kehittämis-, innovaatio- ja kansainvälisyysyksikkö 

Käynnissä olevia hankkeita 22 kehittämishanketta, joista osa kansainvälisisä hankkeita. 

Liikkuvuuksia toteutettiin ansiokkaasti kahdella liikkuvuusrahoituksella sekä 

ammatillisen että yleissivistävän koulutuksen puolella. Valmistelussa ja ideavaiheessa 

22 hankeaihiota. Strategian jalkauttamisen toimenpiteitä ja kestävän kehityksen 

työryhmän toiminnan suunnittelua sekä budjetointi. Steppi-projektinhallinta-

ohjelmiston käyttöönoton vahvistaminen sekä kehitystyö erityisesti raportoinnin 

osalta. Kehittämisen kärjet seuraaville vuosille vahvistettiin ja tehtiin yksikön 

toimintasuunnitelma, TA 2025. Lisäksi aloitettiin kansainvälisyystoiminnan uudelleen 

organisoitumisen suunnittelu, joka toteutetaan organisaatio uudistuksen voimaan 

tullessa 1.1.25.  

1.3 Yleissivistävä koulutus 

Sasky lukioilla on tammi-maaliskuussa järjestetty lukioiden esittelyiltoja, 

vanhempainiltoja ja avoimien ovien päiviä. Kiinnostus näihin tapahtumiin on ollut 

toivotunlainen. Lukioiden markkinointia on tehty lehti- ja esitemarkkinoinnin lisäksi 

sosiaalisen median kanavilla ja erilaisilla messuilla ja perusopetuksen opotunneilla. 

Helmikuun alussa lukiot osallistuivat Saskyn brändiuudistuksen lanseeraukseen, ja 

lukioiden turvallisuuskulttuuri eteni uusin opein, kun lukioiden rehtori osallistui 

maanpuolustuskurssille. 

Penkkarit ja Wanhojen tanssit kuuluvat lukioiden jokavuotiseen alkukevään toimintaan 

ja taas saimme nauttia hyvistä oivalluksista ja upeasta esiintymisestä. 
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Keuruun valtuusto vieraili IDEA-kampuksella, jossa heille esiteltiin ammatillisen ja 

lukiokoulutuksen yhteistyötä sekä keskusteltiin prosessista, miten Ikaalisten 

yhteiskoulun lukio siirtyi osaksi SASKY koulutuskuntayhtymää. 

Kansainvälisyyttä alkuvuodesta on harjoitettu Sasky Ruoveden lukion kansainvälisen 

ryhmävaihdon merkeissä Saksan Neustadtissa. Matkalla oli mukana 10 opiskelijaa ja 

kaksi opettajaa. 

Saskyn lukioiden ensisijaisten hakijoiden määrä kevään yhteishaussa pieneni noin 17 

%. 

Hakijoiden väheneminen muodostui pääosin Sasky Ruoveden lukion ratsastuslinjan 

hakijoiden vähenemisestä. Vuonna 2023 ratsastuslinjalle oli 19 ensisijaista hakijaa ja 

vuonna 2024 hakijoita oli 10. Sasky Ikaalisten lukion hakijamäärä pieneni kolmella 

hakijalla.  Ikaalisten lukiossa arkkitehtuurilinja oli ensimmäistä kertaa omana 

hakukohteenaan ja hakijoita sille oli ainoastaan kaksi. Linja pyritään mahdollisesti 

aloittamaan vuonna 2025, mikäli hakijamäärä saadaan riittävän suureksi. Sasky 

Ruoveden lukion hakijoista suurin osa tulee Ruoveden ulkopuolelta ja Sasky Ikaalisten 

lukion opiskelijoista lähes kaikki ovat Ikaalisten perusopetuksen käyneitä. 

Ylioppilastutkinnon kokeet onnistuivat teknisesti hyvin molemmissa lukioissa. 

Ruoveden lukion kirjoitukset suoritettiin uudessa isommassa tilassa. Tilaa kohtaan 

osoitetuista ennakkoluuloista huolimatta kirjoitukset onnistuivat hyvin. Ikaalisten 

lukion yo-kirjoitukset toteutettiin IDEA-kampuksen lukion tiloissa, mutta jatkossa, kun 

ikäluokat suurenevat, kirjoittajille tulee löytää isommat tilat. 

Sasky Petäjä-opiston toiminta on jatkunut entisellään. Uutena alueena mukaan on 

tullut tekoälyyn tutustuttava koulutus. Petäjä-opiston taloutta on seurattu tarkasti ja 

suunnitelmat valtionosuuksien pienemisen takia on tehty ja toimintaa sopeutetaan 

käytettävissä oleviin tuloihin. Taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän 

järjestämislupa-asiaa selvitellään tällä hetkellä. 

opetushallituksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön toimesta. Ongelma luvan kanssa 

havaittiin, kun haluttiin aloittaa taiteen perusopetuksen suoritusten siirto Koski-
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palveluun. Viimeisimmän tiedon mukaan vastaava järjestämislupaongelma koskee 

valtakunnassa useita toimijoita. 

Sasky Ylä-Satakunnan musiikkiopiston toiminta on jatkunut entisenlaisena. Uusia 

oppilaita on ilmoittautunut entiseen tapaan, aikuisten osuus suurempi kuin 

aikaisemmin. Soitinesittelykonsertteja on ollut kaikilla kolmella paikkakunnalla, 

Kihniössä, Ikaalisissa ja Parkanossa eskareista 2.-luokkalaisiin. Esittelyt on suoritettu 

joko vierailemalla kouluissa, tai lapset on kutsuttu musiikkiopistolle. Konserttien 

yhteydessä on järjestetty mahdollisuuksien mukaan soitinkokeiluja. Musiikkiopisto on 

järjestänyt konsertteja kaikilla kolmella paikkakunnalla maalis – huhtikuussa. Lisäksi 

musiikkiopistolta käytiin Erasmus+- job shadowing-jaksolla Burgosissa, Espanjassa 18.-

22.3.2024. Tämä tapaaminen valmisteli tulevaa ryhmävaihtoa toukokuussa. 

Okka-säätiön kestävän tulevaisuuden sertifiointiin myönnettiin jatko Petäjäopistolle. 

Musiikkiopistolle sertifikaatti myönnettiin ensimmäistä kertaa. 

Lukioiden talous on keskusteluttanut alkuvuonna voimakkaasti. Kuntien 

vuosisopimuksissa arvioidut ennakkomaksut ylittyivät ja paineet kustannusten 

pienentämiseen kasvavat. Kuntien kanssa on käyty keskusteluja talouden ja toiminnan 

sopeuttamisesta ja vuoden 2025 kuntasopimukset päätettiin neuvotella huhtikuun 

sijaan elokuun lopulla, jolloin molemmilla osapuolilla on jo parempi kuva seuraavan 

vuoden budjetista.  

Sopeuttamisen keinoista on käyty keskustelua molempien lukioiden opettajakuntien 

kanssa. Keinovalikoimaan otetaan oppiaineiden vuorovuosialoituksia, ryhmäkokojen 

alarajan nostoa, etäopetuksellisen yhteistyön lisäämistä ja kuntayhtymän vyörytysten 

tarkastelua. Lisäksi kaikkia hankintoja tarkastellaan erikseen. Tärkeänä nähdään myös 

tulojen lisääminen opiskelijamääriä lisäämällä. Tässä tulee kuitenkin huomioida se, 

ettei opiskelijamärän lisääminen aiheuta lisää kuluja. 

Strategisten tavoitteiden osalta on alkuvuoden aikana selvitelty tekoälyn 

mahdollisuuksia ja uhkia. Lukioiden opettajille pidettiin koulutuspäivä Tampereella 

TPA:lla, jossa Mikrosoftilta Vesa Äyräs avasi tukiälyn mahdollisuuksia pedagogisessa 

viitekehyksessä. Opiskelijat olivat saman päivän TET-harjoittelussa. 
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Etäopetuksen pedagogiikan kehittämiseksi haetaan OPH:n oppimisympäristöjen 

kehittämishanketta yhdessä F.E. Sillanpään lukion ja Kankaanpään Yhteislyseon 

kanssa. 

Etäopetusta kehittämällä pyritään turvaamaan lukioyksikköjemme toiminnan 

jatkuvuus. 

2 Määrä-, laatu- ja taloudellisuustavoitteet 

2.1 Ammatillinen koulutus 

  Tavoite 2024 Tulos 1-6/2024 

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS     

Opiskelijavuodet, painottamattomat 4182 2207 

Suoritettujen tutkintojen määrä 1425 1026 

Suoritettujen tutkinnon osien määrä (osatutkintoa 
suorittavien tutkinnonosien määrä) 

810 772 

Suoritettujen tyky-passien lkm 410 238 

UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS 
(INNOVATIIVISUUS JA OPPIMINEN) 

    

Opettajien kelpoisuusaste 
(päätoimiset opettajat) % 

94 - 

Henkilöstön kehittämismittari 
(koulutusmenot/henkilöstömenot) % 

1,0 - 

PROSESSIT JA RAKENTEET     

Työelämän näytöt-%  73 71 

Keskeyttämisaste, perustutkinnot, % 14 6,4 

Opiskelijapalaute / vastaus-%, aloittaneiden kysely 42 30 

Opiskelijapalaute /keskiarvo, aloittaneiden kysely* 4 4,4 

Opiskelijapalaute / vastaus-%, päättävien kysely 41 39 

Opiskelijapalaute /keskiarvo, päättävien kysely* 4 4,3 

RESURSSIT JA TALOUS     

Kokonaistulot/opiskelijavuosi 10550 10127 

Kokonaismenot/opiskelijavuosi -10948 -9390 

*rahoitukseen vaikuttavat kysymykset  
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2.2 Yleissivistävä koulutus 

2.2.1 Ylä-Satakunnan musiikkiopisto 

Mittari 
Ylä-Satakunnan 
musiikkiopisto 

  Tavoite 2024 Tulos 1-6/2024 

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS     
Opiskelijoita 270 216 
Tutkintoja (TPO) / vuosi 10 8 
Opetustunnit 9400 4338 
Valtionosuustunnit 8700 4257 
Vaikuttavuus* 1,70 % - 
UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS (INNOVATIIVISUUS JA 
OPPIMINEN)     

Opettajien kelpoisuusaste (päätoimiset opettajat) % 100 - 
Henkilöstön kehittämismittari 
(koulutusmenot/henkilöstömenot) 

0,8 - 

RESURSSIT JA TALOUS     
Kustannus/tunti 84 79 
Kustannus/opiskelija 2721 1590 
Kuntaosuudet 189500 94750 
*Vaikuttavuus = toiminta-alueen opiskelijamäärä jaettuna ao. asukasluvulla 

 

2.2.2 Petäjä-opisto 

Mittari Petäjä-opisto 
 Tavoite 2024 Tulos 1-6/2024 

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS     
Opiskelijoita 2900 2371 
Tutkintoja (TPO) / vuosi 5 8 
Opetustunnit 15000 7774 
Valtionosuustunnit 12140 7865 
Vaikuttavuus* 0,080 - 
UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS (INNOVATIIVISUUS JA 
OPPIMINEN) 

    

Opettajien kelpoisuusaste (päätoimiset opettajat) % 100 - 
Henkilöstön kehittämismittari 
(koulutusmenot/henkilöstömenot) 

0,8 - 

RESURSSIT JA TALOUS     
Kustannus/tunti 96 92 
Kustannus/opiskelija 496 302 
Kuntaosuudet 597150 295732 
*Vaikuttavuus = toiminta-alueen opiskelijamäärä jaettuna ao. asukasluvulla 
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2.2.3 Lukiot 

Mittari Ikaalinen Ruovesi 
Pirkanmaan 
aikuislukio 

  
Tavoite 

2024 
Tulos 

1-6/2024 
Tavoite 

2024 
Tulos 

1-6/2024 
Tavoite 

2024 
Tulos 

1-6/2024 
ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS             
Opiskelijoita 88 88 113 107 18 15 
Tutkintoja / vuosi 35 26 34 26 1 0 
Keskeyttämisaste (eronneet suhteessa 
keskimääräiseen opiskelijamäärään), % 

3 6,7 3,0 6,6 5 73 

Opetustunnit 168 70 197 77,5 - - 
UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS 
(INNOVATIIVISUUS JA OPPIMINEN)             

Opettajien kelpoisuusaste 
(päätoimiset opettajat) % 100 - 100 - 100 - 

Henkilöstön kehittämismittari 
(koulutusmenot/henkilöstömenot) 

0,2 - 0,2 - 0,1 - 

RESURSSIT JA TALOUS             
Valtionosuus / opiskelija 8000 8000 8000 8000 4500 4500 
Kustannus/opiskelija 10000 5000 11000 5200 5000 1900 
Kuntaosuudet / opiskelija 3800 3800 3700 3700     

 

2.3 Strategiset tavoitteet 

Saskyn strategiset tavoitteet, joihin pyrimme vuoteen 2030 mennessä ovat: 

• Toimimme ekologisesti kestävästi 

• Johdamme vastuullisesti ja sitoutuneesti 

• Mahdollistamme yksilön jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittymisen 

• Edistämme Saskyssa yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia – yhdessä tehden 

• Viestimme kestävästi ja vastuullisesti 
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Toimimme ekologisesti kestävästi 

Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Tunnemme 
toimintojemme 
vaikutukset luonnon 
monimuotoisuudelle. 

Perustetaan Keke-tiimi ohjaamaan 
toimintaa. Koulutetaan tiimin 
jäsenet. Tiimi suunnittelee ja 
koordinoi koulutusta ja tiedotusta 
opiskelijoille ja henkilökunnalle 
kestävän kehityksen toiminnasta ja 
sen merkityksestä strategian 
toteuttamisessa. 

Keke-tiimin jäsenet on nimetty ja 
tiimi on aloittanut toiminta-
suunnitelman valmistelun vuosille 
2025-2030. 
Toiminnan suunnittelu ja ryhmän 
kouluttautuminen on aloitettu. 
Tehdään Kestävän kehityksen 
viestintäsuunnitelmaa viestintä- ja 
markkinointitiimissä. 

Vähennämme 
toimintaympäristöissä ja 
toimipisteissä energian 
kulutusta. Käytämme 
mahdollisuuksien 
mukaan uusiutuvaa 
energiaa. 

Kartoitetaan kiinteistöjen 
kiinteistöautomaation taso sähkön 
käytön suhteen.  

Kiinteistöautomaation 
kartoittaminen ja kehittäminen on 
suunnitteilla. Sähkön hankinta-
kilpailutuksessa huomioidaan 
tavoitteemme uusiutuvan energian 
käytöstä. 

 

Johdamme vastuullisesti ja sitoutuneesti 

Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Toimimme korkean 
etiikan ja moraalin 
periaatteiden mukaisesti 
ja olemme sitoutuneet 
arvoihimme. Arvot 
näkyvät arjen 
toiminnassa. 

Prosessien omistajat huolehtivat 
ohjeistuksista, jotta ne ovat helposti 
löydettävissä Intrasta, ajan tasalla ja 
perehdytetty. Esihenkilö luo omalla 
esimerkillään ja toiminnallaan 
arvojen mukaista toimintakulttuuria. 
Hän sparraa ja motivoi arjessa. 
Hyödynnetään Intraa arjen 
sujuvuuden takaamiseksi. 
Henkilöstöohjelmassa avatun 
arvostavan toimintakulttuurin 
omaksuminen jokaisella tasolla. 
Kuunnellaan työntekijöiden ja 
opiskelijoiden mielipiteitä 
tasapuolisesti sekä viedään niitä 
eteenpäin (asiantuntijuuden 
arvostaminen). 

Ammatillisen koulutuksen prosessit 
ja niihin liittyvät ohjeistukset on 
päivitetty. Myös muita prosesseja ja 
toimintaohjeita on päivitetty tarpeen 
mukaan. Perehdytystä jatketaan. 
 
Kuntayhtymän eettiset ohjeet on 
julkaistu osana Sisäinen valvonta ja 
hyvä hallinto- ja johtamistapa –
asiakirjaa. 
 
Opiskelija-, henkilöstö- ja 
taloushallinnon henkilöstön 
tiimivalmennus toteutettu. Joki- 
valmennus, johtamiskulttuurin 
kehittäminen käynnistetty.  
 
Esihenkilö- ja johtamistyön tueksi on 
otettu käyttöön Guidin-sovellus sekä 
työkykyjohtamiseen työterveys-
huollon työkyvyn tuen sovellus. 
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Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Olemme sitoutuneet 
ohjaamaan tiedolla 
toimintaamme. 

Koulutetaan ja opastetaan 
henkilöstöä hyödyntämään erilaisia 
tietolähteitä ja olemassa olevia 
työvälineitä, mm. tietokuutio, intra.  

Sähköisiä työvälineitä kehitetään 
ajantasaisen tiedon jakamiseksi ja 
niiden käyttöä on tehostettu 
perehdyttämällä henkilöstöä, 
etenkin strategisten toimenpiteiden 
seurannassa. Suunnittelu on 
aloitettu reaaliaikaisen tulostiedon 
saatavuuden parantamiseksi (mm. 
Tietokuutio, Johdon työpöytä). 

 

Mahdollistamme yksilön jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittymisen 

Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Kehitymme 
pedagogisessa 
johtajuudessa. 
Pedagogiset ratkaisut 
ovat selkeitä ja niitä 
kehitetään kohti 
erinomaisuutta. 

Tehdään pedagoginen suunnitelma, 
jossa määritellään ja kuvataan 
• opetussuunnitelmatyön ja 

opetussisältöjen johtaminen  
• yksilöllisten opintopolkujen 

johtaminen 
• oppimisympäristöjen ja -

menetelmien kehittämistyön 
johtaminen 

• opetushenkilöstön osaamistarpeet 
ja niiden ennakointi 

• pedagogisen johtamisen 
toteutumisen arviointi ja sen 
johtaminen. 

Johtamisen linjaukset tukevat 
koulutusten toteuttamista, 
varmistavat toiminnan laatua ja 
tarkoituksenmukaisuutta sekä 
mahdollistaa osaltaan toiminnan 
tavoitteellista kehittämistä Sasky-
yhteisössä.  

Pedagogisen suunnitelman 
tekemiseen on valittu työryhmä ja 
työ on aloitettu. 
 
Pyritään turvaamaan yksiköiden 
tulevaisuutta uudistamalla 
opetuksen rakenteita. 
 
Tulosaluekohtainen 
koulutussuunnitelma v. 2024 tehty. 
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Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Rakennamme rajoja 
ylittävää globaalia 
yhteistyötä.  

Opiskelijoita kannustetaan 
osallistumaan kansainvälisiin 
toimintoihin ja tuetaan kv-opintoihin 
lähteneiden opiskelijoiden opintojen 
etenemistä Kv-kehittämis-
suunnitelman mukaisesti. 
Valmistaudumme toteuttamaan kv-
osaajien koulutusta työvoimapula-
aloille kannattavasti ja kestävästi. 

Toteutettu sosiaali- ja terveysalan 
koulutusta. Lisäksi aloitetaan 
ravintola- ja cateringalan, kiinteistö- 
ja puhdistusalan ja liiketoiminnan 
koulutusta. 
 
Infoja kansainvälisistä 
mahdollisuuksista on järjestetty 
opiskelijoille ja henkilöstölle. 
Toteutettu aktiivisesti kv-jaksoja ja 
vastaanotettu henkilöstöryhmiä 
Euroopasta. Osallistuttu aktiivisesti 
kansainväliseen yhteistyöhön 
(Erasmus+, NETINVET ja Europea) 

Yhteistyömme kaikilla 
tasoilla ja kaikkiin 
suuntiin on tiivistä, 
säännöllistä, 
konkreettista, 
tavoitteellista ja 
koordinoitua. Teemme 
avointa ja kynnyksetöntä 
yhteistyötä sekä 
hyödynnämme 
verkostojamme. 

Työelämäpalveluita kehitetään 
hyödyntämällä tiimien työn ja 
hankkeiden tuloksia ja malleja. 
Kehitetään toimintaa palautteen 
perusteella. Jaetaan palautteiden 
perusteella tehtyjen toimenpiteiden 
tulokset. 

Työelämäyhteistyöhön on laadittu 
yhteinen malli ja sen systemaattinen 
toteuttaminen aloitetaan syksyllä 
2024.  
 
TE-alueille räätälöity tarvelähtöinen 
koulutustarjotin valmis. 
 
Tarjotaan ammatillisen tulosalueen 
opiskelijoille mahdollisuutta kehittää 
yleissivistävää osaamistaan. 

 

Edistämme Saskyssa yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia – yhdessä tehden 

Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Huomioimme Sasky-
yhteisössä sosiaalisen 
kanssakäymisen arvon ja 
yhteisöön kuulumisen 
tarpeen. 

Yksiköiden ja alojen keskinäiset 
vierailut, avoimet ovet 
toimipisteittäin. 

Toteutettu erilaisia perehdytysinfoja 
yksiköiden toiminnasta, joita 
jatketaan. Eri henkilöstöryhmien 
tapaamisia on järjestetty ja niitä 
jatketaan syksyllä. Johdon 
osallistumista yksiköiden 
kuukausikokouksiin tai yksiköiden 
muihin kokoontumisiin lisätään. 
 
Yksiköiden henkilöstöllä on 
mahdollisuus suunnitella vierailuja. 
 
Henkilöstökyselyn purku ja 
yksiköiden kehittämistoimenpiteet 
on päätetty. 
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Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Panostamme opiskelijan 
(toistemme) 
kohtaamiseen, 
hyvinvoinnin tukemiseen 
ja (opiskelijoiden) 
yhteisöllisyyden 
vahvistamiseen. 

Arjen teot arjen lomassa – 
kohdataan, pysähdytään ja kuullaan 
aidosti. Lupa kohdata ja kuulla sekä 
tulla kuulluksi: mahdollisuus 
pysähtyä tunnin jälkeen 
keskustelemaan. 

Uusille ja jatkaville opiskelijoille 
ryhmäyttämistä ja yhteisöllistä 
tekemistä ja tapahtumia järjestetty ja 
suunniteltu syksylle. Johtoryhmän 
kyselytunnit opiskelijoille ja 
henkilöstölle. 
 
Ohjauksen polkuja kehitetään 
edelleen. 

Hyödynnämme 
vastuullisesti ja rohkeasti 
osaamista, mahdolliset 
rajat ylittäen. 

Tehdään osaaminen näkyväksi. 
Hankitaan osaamisen näkyväksi 
tekemistä helpottava ohjelmisto ja 
prosessoidaan osaamisen 
tunnistaminen, tunnustaminen sekä 
hyödyntäminen. Uudistetaan 
kehityskeskustelu osana osaamisen 
prosessia. 

Osaamisen näkyväksi tekemiseksi on 
otettu käyttöön Guidin-ohjelmisto ja 
samalla kehityskeskustelu on 
uudistettu. 
Toteutettu alojen ja oppilaitosten 
välisiä yhteistyöprojekteja. 

 

Viestimme kestävästi ja vastuullisesti 

Tavoite Toimenpiteet vuodelle 2024 Toimenpiteet 1-6/2024 
Kehitämme Saskyn 
brändiä 

Saskyn brändiä kehitetään brändi-
uudistuksella. Uudistuksessa otetaan 
huomioon myös vastuullisuus ja 
kestävä kehitys muun muassa 
hankinnoissa ja arvoissa. 

Brändiuudistuksen toimivuutta 
mitataan jatkuvasti analytiikalla. 
Analytiikka on julkaistu koko 
henkilöstölle Intraan elokuussa 2024. 
Aktiivisesti pyritty näkymään 
positiivisesti eri medioissa. Yksiköille 
uuden brändin käyttökoulutukset. 
 
Saskyn yhteinen ysipäivä 
toukokuussa. 

Viestinnän ja 
markkinoinnin 
perustoiminnot kuntoon 

Luomme ja kehitämme ohjeistuksia, 
joiden avulla voimme viestiä 
kestävästi ja vastuullisesti. 
Määrittelemme millä tavoin voimme 
viestiä vastuullisesti (tekniikka) ja 
miten me viestimme vastuullisesti 
(toiminta).  

Minä viestijänä -koulutus-
kokonaisuus rakentuu syyskuun 
loppuun mennessä ja sitä testataan 
elokuussa. 
Vastuullisen viestinnän määrittely on 
aloitettu ja sen on määrä valmistua 
loppuvuoden aikana. Sisältö-
suunnitelman pohja on luotu ja 
sisältöjen ideointi aloitettu. 
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2.4 Käyttötalouden toteumat ja ennusteet 

2.4.1 Yhteiset palvelut 
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2.4.2 Yleissivistävä koulutus 
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2.4.3 Ammatillinen koulutus 
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2.4.4 SASKY koulutuskuntayhtymä 
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2.5 Investointiosan toteuma, hankkeet 
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2.6 Tuloslaskelma 
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2.7 Rahoituslaskelma 
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2.8 Tase 
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